
    
	
		
			
				
								
									
						Aktuální dodací lhůta objednávky je 15 až 18 pracovních dní.					

							

		

		

	

			
				
				
					[image: ]
				
			

			
				
				Dřevotříska.com
				
			


			
			
					
									
										Objednávka									
										
											Pořez dřevotřísky										
	
											Posuvné dveře										
	
											Fóliované dvířka										
	
											Zásuvky										
	
											Doplňky										


								
	
									
										Vzorkovník									
										
											Vzorkovník dřevotřísky										
	
											Vzorkovník fóliovaných dvířek										
	
											Vzorkovník profilů										
	
											Vzorkovník skel a zrcadel										


								
	Kontakt
	Rady a návody
	
									
										Nápověda									
										
											Doprava										
	
											Obchodní podmínky										
	
											Zpracování osobních údajů										
	
											Časté otázky										
	
											Výpočet rozměrů dveří 										
	
											O nás										


								
	
							[image: Sdílej nás na Facebooku!]
						


				
				
					
						[image: Dřevotříska Košík]
					
																Registrovat se
																Přihlásit se
									

			

		
	

    
         
		
		
			
					
					Registrovat se
													Přihlásit se
							

		

		
						
        
        
            
				Sdílej nás na Facebooku!                 [image: Sdílej nás na Facebooku!]
            


        

								
				
					
						Objednávka						
				

				
				
					
																				
								Pořez dřevotřísky							

																											
								Posuvné dveře							

																											
								Fóliované dvířka							

																											
								Zásuvky							

																											
								Doplňky							

																		


								
	
											
				
					
						Vzorkovník						
				

				
				
					
																				
								Vzorkovník dřevotřísky							

																											
								Vzorkovník fóliovaných dvířek							

																											
								Vzorkovník profilů							

																											
								Vzorkovník skel a zrcadel							

																		


								
	
											
				
					
						Kontakt						
				

				
							
	
											
				
					
						Rady a návody						
				

				
							
	
											
				
					
						Nápověda						
				

				
				
					
																				
								Doprava							

																											
								Obchodní podmínky							

																											
								Zpracování osobních údajů							

																											
								Časté otázky							

																											
								Výpočet rozměrů dveří 							

																											
								O nás							

																		


								
	
																				    

    
        
	
		
		                    
                
	
		
			[image: ]
		

		
			404 Page not found


			Je nám líto...

			Stránka, kterou jste zadali, neexistuje

			
                Vrať se prosím na předcházející a nebo  úvodní stránku  a zkus to znovu.			

			
				Pokiaľ táto chyba pretrváva, prosím kontaktuj nás prostredníctvom e-mailu: drevotrieska@drevotrieska.com a uveď URL stránky.


			

			URL stránky: www.drevotriska.com/tlmic.pdf
		

	


            

				
                
            
                Stránka používá cookies. Pokračováním v prohlížení těchto stránek souhlasíte s používáním souborů cookies.                Rozumím
            

        

        
		
		
			

			
				
					
						
							Produkty

							Pořez a hranování dřevotřísky

							Posuvné dveře

							Fóliované dvířka

							Zásuvky

							Doplňky

						

						
							Nápověda

							Kontakt

							Doprava

							Obchodní podmínky

							Časté otázky

							O nás

							Blog o nábytku

							

													Přihlášení

												

						
							Vzorkovníky

							 Vzorkovník dřevotřísky

							Vzorkovník foliovaných dvířek

							Vzorkovník profilů

							Vzorkovník skel


						

                                                
							Rady a návody

  
							Vestavěné skříně: co a jak ovlivňuje jejich cenu
                            Nejčastější chyby při instalaci vestavěných skříní

						

                                                
							Ceníky

							Ceník dřevotřísky


						






					

				

				
					
							
								 Vyřazení dekorů z nabídky

								2024-01-18 12:57:36

								Nová kolekce plošných materiálů EGGER bude uvedená do prodeje v blízké době. S ní souvisí vyřazení dekorů níže z aktuální nabídky:

- Aluminium F 509 ST2

- Bamenda šedobéžová 1115 ST12

- Bříza mainau 1733 ST9

- Bardolino šedé 1146 ST10

- Dub sorano 1137 ST12

- Dub sorano 1334 ST9

- Fineline 1424 ST22

- Titan 501 ST2

- Wenge mali 3058 ST22

- Whitewood 1122 ST22

Tyto dekory budou dostupné pouze do vyprodání zásob, respektive v případě dostupnosti u dodavatele dekor dodáme pouze při odběru na celá plata - tedy je nutno odebrat vše, včetně zbytků a odřezků. 



							
	
								 Křehké zboží

								2023-10-10 17:17:51

								Z důvodu poškození zboží, nedoporučujeme zasílat foliovaná dvířka a křehčí zásilky pomocí kurýrní služby. V tomto případě je nutno buď osobně vyzvednout na odběrném místě v Praze či Brně nebo si dojednat dopravu přímo na adresu. 

							


						Archív novinek >>
					

				


				
					
						[image: ]
					

					

                    
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

				

			

			

		

		
		
		
			
			   
				  © Drevotříska.com 2009 - 2024. Všechna práva vyhrazena.

			   

			   
				  
					  Navzdory naší velké snaze zabezpečit správnost všech údajů na webové stránce Drevotříska.com se v jejím obsahu můžou vyskytnout chyby. Vyhrazujeme si právo na opravu případných chyb, administrativních omylů a nesprávných výpočtů. Za případné barevné odchylky v zobrazení neručíme.					

			   

		   

		

		
		
						
				
				
				

                
           	

			